[image: image1.jpg]

Контрольно-счетная палата муниципального образования
 «Холмогорский муниципальный район»
(КСП МО «Холмогорский муниципальный район»)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 01 марта 2012г.

       с. Холмогоры

	№ 2

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
на 2012 год

В соответствии со ст. 11 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 23 июня 2011 года № 81, рассмотрев предложения Собрания депутатов Холмогорского муниципального района по изменению плана работы Контрольно-счетной палаты:
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2012 год:
В разделе 1 исключить пункты 1.1. и 1.2., пункт 1.3. считать пунктом 1.1. и нумерацию следующих пунктов раздела изменить согласно порядку их расположения.
Раздел 2 дополнить пунктами 2.3. и 2.4. следующего содержания:

	2.3.
	Внешняя проверка отчета об исполнении районного бюджета, в ходе которой проводится проверка исполнения районного бюджета главными администраторами бюджетных средств, внешняя проверка годовой бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств и подготовка заключения на годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2011 год
	февраль-апрель

	2.4.
	Внешние проверки отчетов об исполнении бюджетов сельских поселений, в ходе которых проводятся проверки исполнения бюджетов сельских поселений главными администраторами бюджетных средств, внешние проверки годовой бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств и подготовка заключений на годовые отчеты об исполнении бюджетов сельских поселений Холмогорского муниципального района за 2011 год в соответствии с соглашениями, заключенными Собранием депутатов Холмогорского муниципального района с представительными органами поселений, входящих в состав Холмогорского муниципального района
	февраль-апрель

2. Разместить изменения в план работы на официальном сайте Холмогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель                                                                         С.Ю.Третьяков